
ГЛАВА
КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

d%, пгт. Кавалерово №

О назначении публичных слушаний по отчёту 
об исполнении бюджета Кавалеровского муниципального округа

за 2024 год

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003г. № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Кавалеровского муниципального округа, 
решением Думы Кавалеровского муниципального округа Приморского края 
от 17.06.2022 № 4-НПА «О принятии решения «О положении «Об 
организации и проведении публичных слушаний в Кавалеровском 
муниципальном округе»

4

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить по инициативе главы Кавалеровского муниципального 
округа публичные слушания по отчёту об исполнении бюджета 
Кавалеровского муниципального округа за 2024 год на 21 апреля 2025 года в 
17-00 часов.

2. Определить местом проведения публичных слушаний помещение, 
расположенное по адресу: п. Кавалерово, ул. Арсеньева, 104 (лекционный зал 
администрации Кавалеровского муниципального округа).

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний 
согласно приложению, к данному постановлению.

4. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных 
слушаний организационно-правовой отдел Управления организационной



работы администрации Кавалеровского муниципального округа 
(Виговская О.П.).

5. Организационно-правовому отделу Управления организационной 
работы администрации Кавалеровского муниципального округа 
(Виговская О.П.) опубликовать данное постановление в общественно- 
политической газете Кавалеровского муниципального округа «Авангард» и 
разместить на официальном сайте администрации Кавалеровского 
муниципального округа.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Кавалеровского
муниципального округа А.С. Бурая

Верно
Руководитель аппарата - начальник 
управления организационной работы . Воронько



Приложение 
к постановлению главы 

Кавалеровского муниципального 
округа от<як/Г

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению 

публичных слушаний по отчёту об исполнении бюджета Кавалеровского
муниципального округа за 2024 год

1. Цой Виктор Гванович - председатель Думы Кавалеровского
муниципального округа;

2. Кузнецов Евгений Николаевич

3. Лапоха Николай Викторович

4. Воронько Алина Ивановна

5. Городняя Жанна Владимировна

6. Рощина Ирина Александровна

7. Чистякова Елена Михайловна

8. Репин Николай Леонтьевич

9. Штанина Ирина Викторовна

- начальник правового отдела аппарата 
Думы Кавалеровского 
муниципального округа;

- и.о. заместителя главы 
администрации - начальник 
Управления экономики, планирования 
и потребительского рынка;

- руководитель аппарата - начальник 
Управления организационной работы;

- и.о. начальника юридического отдела 
Управления организационной работы;

- начальник Управления финансов;

- начальник отдела исполнения 
бюджета Управления финансов;

- представитель районного Совета 
Вооруженных Сил и ветеранов войны, 
труда, правоохранительных органов;

- председатель Кавалеровского 
районного общества инвалидов.


